lebrandi missam B. Petri Armengol martyris sub ritu duplici secundae classis

cum octavà, adest confirmatum, 756 b; aliud praefatae Congregationis, decla-

rans constitutiones Alexandri VII et Clementis IX, circa missas de festo cele-

brandas in altaribus privilegiatis loco illarum de requiem
,
prò diebus etiam

impeditis intelligendas esse, confirmatur, 914 6.

Defunctorum delalio processionalis ad ecclesias regularium, 23 a; dubia quaedam

circa ipsum resolvuntur, 23 b.

Dimissoria, vide Melitenses.
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Dioeceseos Portugallensis lites, vide Lites.

Dioeceseos termini ecclesiae oppidi de Olinda, nuper in cathedralem ereclae, de-

signantur, 40 b; termini ecclesiae S. Sebastiani pariter in cathedralem ere-

ctae describuntur, 15 a et seq.; item dioeceseos ecclesiae S. Ludovici de Ma-

ragnano in cathedralem erectio, 58 a; cuius termini constituuntur, 59 a et seq.;

dioeceses sex ab archiepiscopatu Bituricensi dismembrantur, ex quibus nova

provincia Albiensis efformatur, 112 a et seq.

Doctores collega Gomensis, vide Collegii Comensis doctores.

Doctoris titulo abdicato, et magistri titulo abdicato, Minores de Observantià lectores

appellantur, 226 b et seq.

Boctrinam Christianam docentibus, audientibus et ad id cooperantibus, indulgentias

perpetuas concessit Pontifex, 684 b.

Dohana et dohanerii, vide Gabellae. Dohaneriis recognoscendi etiam exemptorum a

gabellis capsas et arculas conceditur, 55 a.

Dominicus Valvassorius vicarius generalis Ordinis eremitarum S. Augustini, 85 b;

149 b; dein prior generalis Ordinis ipsius, 258 b.

Domus Lauretanae de Urbe confraternitas in archiconfraternitatem erigitur, 51 a

et seq.

E

Ecclesia abbatialis Montis Cassini, 728 b; illi subiecta est ecclesia collegiata S. Ger-

mani per decretum Congregationis episcoporum et regularium, ibid.

Ecclesia collegiata S. Germani subiecta est ecclesiae abbatiali Montis Cassini per

decretum Congregationis episcoporum et regularium confìrmatum, 728 b.

Ecclesia metropolitana, vide Ecclesiam cathedralem.

Ecclesiam cathedralem in metropolitanam erigendi causae recensentur , 5 a et b;

cathedralis S. Salvatoris Bahiae , Ulyssiponensis archiepiscopi accedente con-

sensu, in metropolitanam erigitur, 6 b et seq.; ecclesias cathedrales, ac suf-

fraganeas a metropolitana dismembrandi causas recenset, 112 a; cathedrales

sex a provincia Bituricensi separatas ab illius archiepiscopi iurisdictione exemit,

113 6; et ecclesiam cathedralem Albiensem, unam ex ipsis, in metropolitanam